
 

 

UCHWAŁA NR XIX/177/2020 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej  

za udział w działaniu ratowniczym oraz szkoleniu pożarniczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2020r., poz.713) i art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie przeciwpożarowej (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 961) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w wysokości 

11,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Ostroróg. 

§ 2. Ekwiwalent określony w §1 wypłacany jest z budżetu Gminy Ostroróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/130/2008 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 listopada 2008 r.  

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział  

w działaniu ratowniczym oraz szkoleniu pożarniczym, zmieniona uchwałą Nr VI/35/2015 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXII/130/2008 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w działaniu ratowniczym oraz 

szkoleniu pożarniczym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do ekwiwalentu pieniężnego należnego od 1 lipca 

2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2020 r.

Poz. 5987


		2020-07-21T11:17:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




